
Prawo dla menedżera
STUDIA PODYPLOMOWE

Miasto: Wrocław
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92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: „Badanie opinii pracodawców, 2024”

Dostęp online
 
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

1
partner kierunku:
▪ Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
▪ dzięki bogatemu doświadczeniu praktycznemu wykładowców poznasz nie tylko wiedzę książkową,
ale też praktyczne aspekty omawianych zagadnień.

Program studiów

8
Liczba miesięcy nauki

128
Liczba miesięcy nauki

8
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Prawne i strategiczne aspekty działalności przedsiębiorstwa (16 godz.)

Analizy i doradztwo biznesowe (8 godz.)

Otoczenie prawne przedsiębiorstwa (4 godz.)

Umowy w obrocie gospodarczym (8 godz.)

Zarządzanie zasobami ludzkimi i kierowanie zespołem pracowniczym (12 godz.)

Zarządzanie kadrami w systemie zarządzania przedsiębiorstwem (4 godz.)

Kompetencje menedżera. Budowanie i rozwój zespołu (4 godz.)

Negocjacje i rozwiązywanie konfliktów (4 godz.)

Prawo w działalności gospodarczej (32 godz.)

Prawo karne skarbowe (4 godz.)

System ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych (8 godz.)
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Ordynacja podatkowa (4 godz.)

Postępowanie sądowo-administracyjne i egzekucyjne w sprawach podatkowych (8 godz.)

Prawo konkurencji i konsumentów (8 godz.)

Opodatkowanie działalności gospodarczej (12 godz.)

Podatki bezpośrednie (6 godz.)

Podatki pośrednie (6 godz.)

Finansowe aspekty działalności przedsiębiorstwa (16 godz.)

Źródła finansowania działalności gospodarczej (4 godz.)

Zasady prowadzenia ksiąg handlowych i ewidencji podatkowej (4 godz.)

Analiza finansowa (8 godz.)

Prawo w pracy menedżera (28 godz.)

Podstawowe zagadnienia z zakresu organizacji i funkcjonowania sądownictwa (4 godz.) – zajęcia w
sali sądowej na uczelni

Postępowanie cywilne w zakresie dochodzenia roszczeń (8 godz.)

Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne (8 godz.)

Mediacje w sprawach karnych i gospodarczych (8 godz.)

Prawny warsztat menedżera (12 godz.)

Warsztaty specjalnościowe z obsługi programów prawniczych Lex/Legalis (4 godz.)

Warsztaty specjalnościowe z prawa cywilnego (4 godz.)

Warsztaty specjalnościowe z prawa karnego gospodarczego (4 godz.)

Partnerzy kierunku:

To kierunek dla osób, które:
pracują jako menedżerowie średniego lub wyższego szczebla i chcą podejmować lepsze decyzje,
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prowadzą własne firmy i potrzebują pewności w obszarze prawa i zarządzania,

kierują działami HR, finansów, sprzedaży czy IT i chcą wzmocnić kompetencje prawne,

myślą o objęciu stanowisk zarządczych i chcą przygotować się do odpowiedzialności prawnej,

nie mają wykształcenia prawniczego, ale chcą zdobyć praktyczną wiedzę o przepisach.

Czego się nauczysz?
Zdobędziesz umiejętność oceny ryzyka prawnego przy podejmowaniu decyzji biznesowych

Nauczysz się obsługi profesjonalnych programów prawniczych Lex i Legalis

Poznasz zasady mediacji pracowniczych i rozwiązywania konfliktów w firmie

Dowiesz się, jak przygotować się do rozprawy sądowej w sprawach gospodarczych

Zrozumiesz odpowiedzialność cywilną, karną i administracyjną menedżera

Zwiększysz swoją wartość rynkową dzięki znajomości prawa w działalności firmy


